



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/05/26-2025/06/22)□

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000643	Zerbitzua	242,00	A.D.I.F.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2025000689	Hornidura	114,75	AGUNDEZ DEL CASTILLO SANDRA	"Grieta espazio feministari" azken argitalpenak erosi	Urte batetik beherakoa
2025000719	Hornidura	3.900,00	AIRTEK AIR TECHNOLOGIES	Kirol jardueretarako ekipamendua	Urte batetik beherakoa
2025000710	Zerbitzua	217,80	ALBERDI MENDEZ FRANCISCO JAVIER	LOINATZ JAIETAN GUREA ABESBATZA	Urte batetik beherakoa
2025000667	Zerbitzua	16.940,00	ALQUIBALAT S.L.	JAIETARAKO KABINAK	30
2025000676	Zerbitzua	810,70	AMUNDARAIN ORBEGOZO TXOMIN	Loinatz jaiak antolatzea	Urte batetik beherakoa
2025000693	Zerbitzua	1.331,00	ARANZADI LA LEY S.A.U.	EL CONSULTOR LICENCIAS MUNICIPALES HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2025000723	Zerbitzua	6.296,71	ARANZADI LA LEY S.A.U.	EL CONSULTOR HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2025000688	Hornidura	61,60	ARDOA ETA AZOKA S.L.	Maiatzean ekoizleei kafesnea ematea	30
2025000632	Obra	2.664,70	ARGA ARPASA S.L.U.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2025000678	Zerbitzua	544,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000699	Hornidura	635,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	BANDAKO PARTAIDEEN LUNCHA	Urte batetik beherakoa
2025000718	Zerbitzua	2.500,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Lagun-talden arto futbol txapelketaren antolaketa	Urte batetik beherakoa
2025000708	Zerbitzua	484,00	ASCENSORES MUGUERZA, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000736	Zerbitzua	1.400,00	ASOCIACION AILAKET EUSKADI	AILAKET TESTING	Urte batetik beherakoa
2025000713	Zerbitzua	2.323,20	AUPA KULTUR LANAK SL	San Juan bezperako egitaraua prestatu	15
2025000725	Hornidura	885,72	BELOKI LABAKA MARIJO	Udaltzaingoaren jantziak	Urte batetik beherakoa
2025000645	Zerbitzua	78,65	BETIGOIZ, S.L.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2025000635	Hornidura	418,00	BIURRUN PEREZ MARIAN	TELEBISTA ETA MIKROUHINA.	Urte batetik beherakoa
2025000638	Hornidura	519,09	BURUTU COMUNICACION,S.L.	UDAKO IKASTAROAK UDAL EUSKALTEGIA	Urte batetik beherakoa
2025000639	Hornidura	1.856,18	BURUTU COMUNICACION,S.L.	2025/2026 IKASTURTEKO PUBLIZITATEA UDAL EUSKALTEGIA	Urte batetik beherakoa
2025000709	Hornidura	375,10	CARTONAJES JAIZKIBEL,	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2025000675	Zerbitzua	2.328,00	CATERING SARAYOLA SL	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000672	Zerbitzua	677,60	CM GIPUZKOA, S.L.	DV egunkariaren gehigarrian Loinatz jaien iragarpena	Urte batetik beherakoa
2025000686	Zerbitzua	490,29	CM GIPUZKOA, S.L.	MUSIKA ESKOLA ETA EUSKALTEGIKO TASEN ARGITALPENA	Urte batetik beherakoa
2025000661	Obra	37.752,39	CONSTRUCCIONES OTEGUI-GAZTAÑAGA S.L.	Antzizar kiroldegi pareko asfaltaketa eta pintaketa lanak	Urte batetik beherakoa
2025000706	Hornidura	14.146,11	DISSET URBAN, S.L.	KALEKO ALTZARIAK: BANKU, MAHAI,...	60
2025000707	Hornidura	14.579,17	DISSET URBAN, S.L.	MARKESINA EROSKETA	120
2025000720	Zerbitzua	300,00	DOLAREA HOTELA S.L.	San Juan bezpera antolatzea	15
2025000677	Zerbitzua	64,29	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000679	Hornidura	30,00	EDITORIAL EL DESVÁN DE LA MEMORIA	Irakurketa Errazean idatzitako liburuak erostea	Urte batetik beherakoa
2025000640	Hornidura	1.875,39	ELECTRICIDAD JAUREGI C.B.	Kiroldegiko azpiegituren zaintza	Urte batetik beherakoa
2025000727	Zerbitzua	1.698,00	EMERBASK S.L	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2025000646	Hornidura	2.000,00	EROSKI CENTER	ETXE BABESTUETAKO ELIKAGAIAK	Urte batetik beherakoa
2025000712	Zerbitzua	1.800,00	ERTZA KONPAINIA - ARTE ESZENIKOAK	Dantza garaikidea programatu	15
2025000666	Hornidura	4.089,80	ETXEKIT, S.L.	JAIETARAKO KABINAK	30
2025000633	Zerbitzua	338,80	EUROCONTROL,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/05/26-2025/06/22)□					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000695	Zerbitzua	275,88	EUSKAL PRENSA S.L.	ara egunkarian Loinatz jaien iragarkia argitaratu	Urte batetik beherakoa
2025000637	Hornidura	653,40	FUNDIBIDE SL	TRESNAK ETA ERREMINTAK	30
2025000662	Zerbitzua	1.710,00	GARCIA LAREDO MARI	Haurren irakurketa kluba antolatzea, familientzat egokituta.	Urte batetik beherakoa
2025000663	Zerbitzua	1.710,00	GARCIA LAREDO MARI	Haurren irakurketa kluba antolatzea, familientzat egokituta.	Urte batetik beherakoa
2025000658	Hornidura	207,00	GARMENDIA CEBERIO ISABEL	Protokolozko ekimenetarako baliabideak	Urte batetik beherakoa
2025000690	Hornidura	726,00	GASOGAS OLABERRIA	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	365
2025000660	Zerbitzua	9.846,25	GIPUZKOAKO BERTSOLARI ELKARTEA	Euskara gaitasuna areagotzea	30
2025000652	Zerbitzua	272,90	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	HAINBAT ARGITALPEN. ESKA 630-674 ETA 698N ONARTUAK	Urte batetik beherakoa
2025000653	Zerbitzua	64,92	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	KREDITU GEHIGARRI BATEN URGENTZIAZKO ARGITALPENA	Urte batetik beherakoa
2025000654	Zerbitzua	52,02	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	2/2025 zenbakidun kreditu-aldaketarako espedientearen behin betiko onespena (kreditu-transferentzia) eta dirulaguntzen eranskinaren aldagetakaren argitalpena	Urte batetik beherakoa
2025000685	Zerbitzua	82,19	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	6/2025 zenbakidun kreditu-aldaketarako espedientearen hasierako onspenaren (kreditu gehigarriak) argitalpena	Urte batetik beherakoa
2025000738	Zerbitzua	333,96	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Hitza egunkarian Loinatz jaien iragarpena	Urte batetik beherakoa
2025000740	Zerbitzua	365,42	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	Goierriko Hitzaren Ehunmilak gehigarrian iragarkia argitaratzea	Urte batetik beherakoa
2025000669	Obra	2.488,97	GOIHERRI S.L.	IGARTZA FUTBOL ZELAIKO TABERNAN HOBEKUNTZAK	60
2025000673	Zerbitzua	457,38	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Goierri Telebistan Loinatz jaien iragarpena	Urte batetik beherakoa
2025000684	Hornidura	229,90	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	GOIERRI TELEBISTAN EUSKALTEGIKO IRAGARKIA	Urte batetik beherakoa
2025000716	Hornidura	99,22	GOISYSTEM S.L. 2022	Bulegoko materiala	Urte batetik beherakoa
2025000724	Zerbitzua	10,91	GOMEZ GACTO GERMAN	NOTA SIMPLE F54ZT04C0	Urte batetik beherakoa
2025000655	Zerbitzua	1.197,90	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Igartza musika zikloa antolatzea	15
2025000702	Zerbitzua	42,35	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Festetako jaimetan jartzeko zenbakiak inprimitu eta plastifikatzea.	Urte batetik beherakoa
2025000730	Hornidura	284,35	GRAFICAS EGUZKI C.B.	TAO	Urte batetik beherakoa
2025000701	Hornidura	84,70	GUAIXE FUNDAZIOA	IRAKASLE AGENDAK	Urte batetik beherakoa
2025000711	Zerbitzua	4.730,00	GUEVARA ARRILUCEA MAITE	Kale antzerkia programatzea	15
2025000737	Zerbitzua	95,42	HABE (HELDUEN ALFABETATZE ETA BERREUSKAL	Jardun bilkoa I	Urte batetik beherakoa
2025000721	Zerbitzua	85,00	HAZIA LORADENDA S.L.	San Juan bezpera programatzea	15
2025000630	Hornidura	135,00	HERBOBAI, S.L.	SENSIBILIZAZIO KANPAINAK	30
2025000733	Obra	1.911,80	HOBBY KIROLAK	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2025000664	Hornidura	211,51	IGARTUA,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2025000668	Obra	1.563,32	IKANEL 2000	IGARTZA FUTBOL ZELAIKO TABERNAN HOBEKUNTZAK	30
2025000680	Obra	377,52	IKANEL 2000	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIK	30
2025000636	Zerbitzua	387,20	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	365
2025000650	Zerbitzua	2.178,00	IP21 INGENIERIA DE PROYECTOS S.L.	Oriako bide berderaren argiztapen proiektua	Urte batetik beherakoa
2025000665	Zerbitzua	786,50	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	POSTA: ZERB. OROKORRAK	30
2025000691	Zerbitzua	4.719,00	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	POSTA: ZERB. OROKORRAK	240
2025000687	Zerbitzua	544,50	IRAGARRI,S.L.U.	MUSIKA ESKOLA ETA EUSKALTEGIKO TASEN ARGITALPENA	Urte batetik beherakoa
2025000648	Zerbitzua	10.268,19	JAVIER LOPEZ ACHEGA Y OTRO CB	Beasaingo Jose Martin Arana kalea 7 zenbakian kokaturiko Bonberia zaharra erakusketara areto bihurtzeko proiektuaren egokitzapenarako ordainsarien aurrekontua	Urte batetik beherakoa
2025000722	Zerbitzua	1.210,00	JON ZUREMOTO, S.L.	ibilgailuen mentenua	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/05/26-2025/06/22)□					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000647	Zerbitzua	6.300,00	KOSKOLA TXARANGA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000734	Hornidura	187,48	LACROIX CITY CENTRO, S.A.	INSTALAZIO IRAUPENA:ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2025000697	Zerbitzua	21.719,50	LADYRED PRODUCCIONES SL.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000659	Zerbitzua	54,00	LARDIES AGUIRRE AMAIA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000634	Hornidura	3.500,00	LUZURIAGA BERECIARTU JUAN MANUEL	KORTINAK ETA OHERAKO ERROPA	Urte batetik beherakoa
2025000670	Obra	11.919,82	MAIZ EGIGUREN JESUS	IGARTZA FUTBOL ZELAIKO TABERNAN HOBEKUNTZAK	60
2025000651	Zerbitzua	193,60	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	Murumendiko ikastetxeko LH5eko ikasleei azokako tailerra ematea	30
2025000681	Zerbitzua	1.512,50	MOLATU PRODUKZIOAK S.L.	San Juan bezperako ekitaldiak antolatzea	15
2025000728	Hornidura	98,06	MONPOL NORTE SL	Lurreko seinalizazioa	Urte batetik beherakoa
2025000700	Hornidura	600,00	MURUA ZUMALACARREGUI, LUIS MARIA	Harizko Orkestraren ikasturte amaierako afaria	Urte batetik beherakoa
2025000657	Zerbitzua	500,00	NAFARROA OINEZ FUNDAZIOA	Euskararen sustapena	30
2025000642	Hornidura	3.130,27	NAVATRES, S.L.U.	inst. iraup. semaforo eta sarbide kontrola	Urte batetik beherakoa
2025000717	Zerbitzua	140,36	NAVATRES, S.L.U.	Kiroldegiko segurtasuna	Urte batetik beherakoa
2025000726	Zerbitzua	287,98	NAVATRES, S.L.U.	semaforo eta sarbide kameren mantenua	Urte batetik beherakoa
2025000698	Zerbitzua	1.089,00	PEDRO M GORROTXATEGI OIARZABAL Y OTRO CB	Kontzertuaren sonorizazioa	Urte batetik beherakoa
2025000656	Zerbitzua	232,85	PEREZ SEPTIEN MIGUEL	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000703	Zerbitzua	3.025,83	PHS SERKONTEN S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2025000704	Zerbitzua	755,46	PHS SERKONTEN S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000705	Zerbitzua	869,97	PHS SERKONTEN S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2025000739	Zerbitzua	900,00	PREMANK SPA S.L.	Karretilla erabiltzaile prestakuntza	Urte batetik beherakoa
2025000683	Hornidura	163,35	SEGURA IRRATIA, SA	SEGURA IRRATIAN EUSKALTEGIKO KUÑA	Urte batetik beherakoa
2025000694	Zerbitzua	242,00	SEGURA IRRATIA, SA	Segura irratian kuina kanpaina Loinatz jaiak iragartzeko	Urte batetik beherakoa
2025000644	Zerbitzua	246,67	SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCC.ELECTRICAS	semaforo mantenua	Urte batetik beherakoa
2025000731	Zerbitzua	916,09	SOCIEDAD IBERICA DE CONSTRUCC.ELECTRICAS	semaforoen konponketa	Urte batetik beherakoa
2025000714	Zerbitzua	8.000,52	SOINU GARA S.L.	Loinatz Jaietan Toxznetan egindako kontzertuetarako ekipa alokairua eta lan teknikoak	Urte batetik beherakoa
2025000641	Zerbitzua	40,00	SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA	Euskararen sustapena	30
2025000732	Hornidura	45,91	SUMINISTROS HOSTELER. EUSKAL HERRIA S.L.	Azokako tailerretarako mantela erostea	30
2025000671	Zerbitzua	181,50	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Jaietako iragarkien diseinua egiteko zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2025000729	Hornidura	809,49	TCS SUMINISTROS Y EQUIPAMIENTOS, SL	panelak eta seinalizazioa mugikorra	Urte batetik beherakoa
2025000631	Hornidura	181,98	TORRE MADRID PEDRO	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000715	Zerbitzua	484,00	TRANSREMAR S.L.	ENTSEGU GELATIK HIZKUNTZA ERREFORTZUKO LOKALERA INSTRUMENTUAK TOKIALDATU	Urte batetik beherakoa
2025000696	Zerbitzua	181,50	TXINTXURRETA AIERBE IGONE	Ekaineko larunbateko azokan tailerra ematea	30
2025000735	Hornidura	1.210,00	URA EXCLUSIVAS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2025000674	Zerbitzua	302,50	URGULL 2004, S.A.	Beasaingo Loinatz jaien zabalkunde publikoa egitea	Urte batetik beherakoa
2025000649	Hornidura	619,52	ZUBELZU EMBALAJES PARA ALIMENTACIÓN S.L.	Azokarako poltsa birziklagarriak egitea	30
2025000682	Zerbitzua	211,75	ZUM EDIZIOAK S.L.	GIDA ALDIZKARIAN EUSKALTEGIKO IRAGARKIA	Urte batetik beherakoa